㈱ケンオリ 福島支社
㈱福島輸送 福島支社

お取引先  各位

○第2倉庫住所：福島市庄野字一本柳1-10

○開設日：12月21日月～12月29日火

○連絡先：携帯／090-3753-8213（担当：佐藤）

12月２３日水折込分から1月7日木折込分まで

2020 年 11 月１日

年末納品先のご案内

記

前略　霜寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。
さて、年末年始の繁忙期に備え、福島支社では臨時の第２倉庫を開設いたします。
つきましては、12 月 23 日（水）から 1 月 7 日（木）折込み分は下記の通り第２倉庫
に納品いただけますようお手配ください。福島支社・倉庫との位置関係は下図の様に
なりますので、納品先の指示徹底方よろしくお願いいたします。

草々

○連絡先：携帯／090-3753-8213（担当：佐藤）

福島キヤノン●

セブン●
イレブン

三宅新聞店
あづま
販売センター●

山川印刷所
●

日進堂印刷所
●

サンビルド
●

荒　　川

至仙台

至福島駅

至郡山

ラーメン
ショップ
　●

●
佐倉小

　ダイユー
●エイト

●伊藤園福島工場

至あづま総合
　運動公園

フ
ル
ー
ツ
ラ
イ
ン

当社当社

ミニストップ

●

115

東
北
自
動
車
道

福島西IC

帝北 西物流センター
（福島西工業団地内）

第2倉庫地図